
 
 

UCHWAŁA NR XXX/199/2021 
RADY GMINY SPICZYN 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie ustanowienia Stypendium Artystycznego Gminy Spiczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) - Rada Gminy Spiczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Stypendium Artystyczne Gminy Spiczyn dla osób zajmujących się twórczością 
artystyczną, zamieszkałych na terenie Gminy Spiczyn, zwane dalej "Stypendium". 

§ 2. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania Stypendium określa Regulamin przyznawania Stypendium 
Artystycznego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spiczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Spiczyn 

 
 

Artur Barczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 października 2021 r.

Poz. 4319



Załącznik do uchwały Nr XXX/199/2021 

Rady Gminy Spiczyn 

z dnia 23 września 2021 r. 

Regulamin przyznawania Stypendium Artystycznego Gminy Spiczyn 

§ 1. Stypendium Artystyczne Gminy Spiczyn, zwane dalej "Stypendium", ustanawia się dla osób 
zajmujących się twórczością artystyczną, szczególnie utalentowanym i reprezentującym wysoki poziom 
artystyczny, zamieszkałych na terenie Gminy Spiczyn. Stypendium jest wyrazem uznania dla osiągnięć 
kandydata na stypendystę oraz formą wsparcia dalszego rozwoju artystycznego twórców kultury i sztuki. 

§ 2. 1. Stypendium może być przyznawane osobom fizycznym za osiągnięcia artystyczne uzyskane 
w okresie, o którym mowa w § 4 ust. 3. 

2. Stypendia przyznawane są w jednej z dziedzin: 

a) sztuki plastyczne, 

b) literatura, 

c) muzyka, 

d) śpiew, 

e) film, 

f) sztuki wizualne, w tym m.in. malarstwo, rzeźba, grafika, rysunek, fotografia, multimedia, 

g) taniec, 

h) teatr. 

§ 3. Prawo do ubiegania się o stypendium artystyczne przysługuje osobom, o których mowa w § 1 i 2, które 
spełniają łącznie następujące kryteria: 

1) brały udział w koncertach, wystawach indywidualnych i zbiorowych, przeglądach, konkursach, festiwalach, 
turniejach, olimpiadach artystycznych i tym podobnych wydarzeniach o zasięgu wojewódzkim, 
regionalnym, ogólnopolskim lub międzynarodowym, 

2) doskonalą swój warsztat artystyczny, 

3) swoją działalnością artystyczną promują i reprezentują Gminę Spiczyn, 

4) zadeklarują zaprezentowanie efektów swoich działań artystycznych mieszkańcom Gminy Spiczyn w formie 
określonej we wniosku o stypendium. 

§ 4. 1. Warunkiem ubiegania się przez kandydata o przyznanie stypendium artystycznego jest złożenie 
wniosku o jego przyznanie. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać: 

1) dane podmiotu (wnioskodawcy) składającego wniosek, 

2) dane osobowe kandydata do stypendium, 

3) określenie dziedziny, w której kandydat ubiega się o przyznanie stypendium, 

4) opis indywidualnych osiągnięć artystycznych kandydata, 

5) dyplomy lub inne dokumenty potwierdzające dokonania artystyczne (fotografie, recenzje, opinie, 
rekomendacje, kopie utworów i dzieł, poświadczenia otrzymanych nagród i wyróżnień) potwierdzone za 
zgodność z oryginałem, 

6) uzasadnienie wniosku, 

7) deklarację określającą formę i sposób zaprezentowania swoich umiejętności artystycznych mieszkańcom 
Gminy Spiczyn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4319



3. Wnioski o przyznaniu stypendiów składa się w terminie do 30 stycznia danego roku za osiągnięcia 
artystyczne w poprzednim roku kalendarzowym przed złożeniem wniosku. 

4. Wzór wniosku o przyznanie stypendium określa załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

§ 5. 1. Z wnioskami o stypendium mogą występować: 

1) dla osób niepełnoletnich – ich rodzice (opiekunowie prawni); 

2) pełnoletni kandydaci; 

3) instytucje kultury działające na terenie Gminy Spiczyn; 

4) stowarzyszenia mające siedzibę na terenie Gminy Spiczyn, których przedmiot działalności obejmuje 
przynajmniej jedną z dziedzin, o których mowa w § 2 ust. 2; 

5) właściwa Komisja Rady Gminy Spiczyn ds. kultury. 

2. Stypendium może być przyznane w danym roku budżetowym tylko jeden raz tej samej osobie. 

3. Stypendium nie może być przyznane osobie, która otrzymała w danym roku za to samo osiągnięcie inne 
stypendium na podstawie uchwały Rady Gminy Spiczyn. 

§ 6. 1. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych wniosku, wnioskodawca winien je usunąć 
w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania do uzupełnienia. 

2. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) nieusunięcia w terminie 14 dni uchybień formalnych wniosku, 

2) wycofania wniosku przez wnioskodawcę lub osobę objętą wnioskiem, 

3) złożenia wniosku po terminie, o którym mowa w § 4 ust. 3. 

3. Złożenie wniosku nie gwarantuje otrzymania stypendium artystycznego. 

§ 7. W celu oceny formalnej i zaopiniowania wniosków Wójt Gminy Spiczyn w drodze zarządzenia 
powołuje Komisję do spraw przyznawania stypendiów, zwana dalej "Komisją", określając jej skład osobowy 
i zasady pracy. 

§ 8. 1. Decyzję o przyznaniu stypendium i jego wysokości podejmuje Wójt Gminy Spiczyn. 

2. O przyznaniu stypendium Wójt Gminy informuje wnioskodawcę oraz osobę, której przyznano 
stypendium. 

3. Po uzyskaniu pozytywnej informacji o przyznaniu stypendium, osoba której stypendium zostało 
przyznane zobowiązana jest złożyć oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
Regulaminu. 

§ 9. 1. Stypendium przyznaje się w ramach środków finansowych zaplanowanych na ten cel w budżecie 
Gminy Spiczyn. 

2. Wysokość stypendium nie może przekraczać kwoty 2.000 zł. 

3. Wójt Gmina Spiczyn ustala liczbę i łączną wysokość stypendiów na dany rok kalendarzowy w ramach 
środków przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Spiczyn. 

4. Przyznane kwoty stypendiów wypłaca się w terminie do 30 dni od daty podjęcia przez Komisję decyzji 
o przyznaniu stypendium na wskazany przez osobę, która otrzymała stypendium, indywidualny rachunek 
bankowy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4319



Załącznik Nr 1 

do Regulaminu przyznawania Stypendium Artystycznego 

Gminy Spiczyn 

 

Wniosek o przyznanie Stypendium Artystycznego Gminy Spiczyn 

 
I. Dane dotyczące podmiotu / wnioskodawcy składającego wniosek o przyznanie 

stypendium: 

1. Pełna nazwa podmiotu / imię i nazwisko wnioskodawcy 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

2. Forma prawna (jeżeli dotyczy) 

....................................................................................................................................................... 

3. Adres siedziby / miejsca zamieszkania 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

4. Telefon kontaktowy 

....................................................................................................................................................... 

5. Adres e-mail 

............................................................................................................................................. 

6. Nazwiska i imiona osób statutowo upoważnionych do składania oświadczeń woli w 

imieniu podmiotu (jeżeli dotyczy) 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

II. Dane osobowe kandydata do stypendium: 

1. Nazwisko i imię (imiona) 

....................................................................................................................................................... 

2. Data urodzenia 

....................................................................................................................................................... 

3. Adres zamieszkania 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

III. Określenie dziedziny, w której ma być przyznane stypendium (odpowiednie zaznaczyć 

przez postawienie znaku X): 

1. Sztuki plastyczne (........) 

2. Literatura (........) 

3. Muzyka (........) 

4. Śpiew (........) 

5. Film (........) 

6. Sztuki wizualne (malarstwo, rzeźba, grafika, rysunek, fotografia, multimedia) (........) 

7. Taniec (........) 

8. Teatr (........) 

IV. Opis indywidualnych osiągnięć artystycznych kandydata do stypendium oraz 

określenie ich rangi: 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4319



....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

V. Wykaz dokumentów potwierdzających indywidualne osiągnięcia kandydata do 

stypendium wymienione w pkt IV (dołączyć kopie tych dokumentów potwierdzonych 

za zgodność z oryginałem) 

1) ......................................................................................... 

2) ......................................................................................... 

3) ......................................................................................... 

4) ......................................................................................... 

5) ......................................................................................... 

6) ......................................................................................... 

7) ......................................................................................... 

8) ......................................................................................... 

9) ......................................................................................... 

10) ......................................................................................... 

W razie braku miejsca sporządzić spis dokumentów na odrębnym formularzu. 

VI. Uzasadnienie wniosku 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

VII. Deklaracja określająca formę i sposób zaprezentowania swoich umiejętności 

artystycznych dla mieszkańców Gminy Spiczyn 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

(data i podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4319



 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku                         

z postępowaniem o przyznanie Stypendium Artystycznego Gminy Spiczyn 

 

W trybie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679              

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119                       

z 04.05.2016 r.), dalej zwanego: „RODO” niniejszym uprzejmie informuje się, że:  

 

1. Administratorem Pani (a) danych jest Rada Gminy Spiczyn, adres: Urząd Gminy Spiczyn, 

Spiczyn 10c, 21-077 Spiczyn, który przetwarza Pani (a) dane osobowe (jeżeli dotyczy: dane 

osobowe Pani (a) dziecka/podopiecznego) zgodnie z brzmieniem art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Osobowych Gminy Spiczyn (Urząd Gminy 

Spiczyn): adres e-mail : adrian.dziura@lokalneogniwo.pl  

 

3. Pani (a) dane osobowe w zakresie wynikającym z powyższego formularza wniosku  

będą przetwarzane w celu przeprowadzenia postepowania ws. przyznania Stypendium 

Artystycznego Gminy Spiczyn, tj. w celu realizacji przepisów prawa (art. 7b ust. 3 ustawy               

z dnia 25 października 1995 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej) w zw. 

z ustawą o samorządzie gminnym – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

  

4. Dane osobowe będą przetwarzane i przechowywane wieczyście/zgodnie z wytycznymi 

zawartymi w treści Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt, a więc: 10 lat, po czym będą 

podlegać brakowaniu. 

 

5. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Pani (u) prawo do:  

a) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii,  

b) sprostowania danych,  

c) poprawienia danych osobowych,  

d) ograniczenia przetwarzania, w trybie i na zasadach określonych w treści art. 18 RODO.  

e) wniesienia skargi do organu nadzorczego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej                         

w rozumieniu przepisów RODO, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pan/Pani, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO, zgodnie z dyspozycją 

art. 77 RODO.  

 

6. Pani (a) dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, nie będą 

profilowane, ani przekazywane do państw trzecich.  

 

7. Dane nie będą przekazywane podmiotom trzecim, z wyjątkiem sytuacji, gdy udostępnienie 

danych osobowych wynika z przepisów powszechnie obowiązującego prawa ( np.: organom 

wymiaru sprawiedliwości, itp. ) lub w związku z zawartą umową powierzenia z podmiotami 

obsługującymi Administratora danych w zakresie IT, usług doradczych, prawnych, itp.  

 

8. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do przeprowadzenia postępowania.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4319



 

9. Informujemy również, że Administrator dokłada wszelkich starań, aby zapewnić adekwatne 

środki fizycznej, technicznej i organizacyjnej ochrony danych osobowych przed ich 

przypadkowym, lub umyślnym zniszczeniem, przypadkową utratą, zmianą, nieuprawnionym 

ujawnieniem, wykorzystaniem czy dostępem, zgodnie ze wszystkimi obowiązującymi 

przepisami.  

 

 

 

 

 

 

..........................................  

(czytelny podpis) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4319



Załącznik Nr 2 

do Regulaminu przyznawania Stypendium Artystycznego Gminy Spiczyn 
 

OŚWIADCZENIE STYPENDYSTY 

1. Oświadczam, że zapoznałam/-em się z Regulaminem przyznawania Stypendium Artystycznego Gminy 
Spiczyn i akceptuję jego postanowienia. 

2. Zgodnie z § 2 ust. 2 Regulaminu oświadczam, że mieszkam na terenie Gminy Spiczyn. 

3. Jestem posiadaczem poniższego rachunku bankowego: 

…………………………………………………………………………………………………… 

(data i podpis)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4319


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera h


	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4


	Załącznik 2 Wniosek o przyznanie Stypendium Artystycznego Gminy Spiczyn
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3


		2021-10-22T12:25:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




